2021年３月 31日

各  位

東 京 都 千 代 田 区 麹 町 三 丁 目 ２ 番 ４ 号

会 社 名 株式会社スリー・ディー・マトリックス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  岡 田  淳

 （コード番号：７７７７）

問 合 せ 先 取 締 役  新 井 友 行

電 話 番 号  03 (3511)3440

「高度管理医療機器販売業・貸与業許可」取得のお知らせ

この度、当社は東京都より医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関する法

律第 39 条第 1 項の規定により、高度管理医療機器等の販売業・貸与業の許可を受けましたので

下記の通りお知らせいたします。

当社は 2020 年 7 月 16 日付で吸収性局所止血材「ピュアスタット」の国内における製造販売

承認を厚生労働省より取得し、販売開始に向け保険収載の手続きや営業体制の構築等を進めて

おります。この度、販売開始に向けた準備の一環として高度管理医療機器等の販売業・貸与業許

可を取得いたしました。本許可は高度管理医療機器等の販売に関わる業務を実施する上で、必須

となっております。

なお、現在公表の当期の通期業績には影響ありません。

記

許 可 名 称  ：  高度管理医療機器等販売業・貸与業許可

許 可 番 号  ：  第 4501200307 号

許  可  日  ：  2021 年 3 月 30 日

有 効 期 間  ：  2021 年 3 月 30 日から 2027 年 3 月 29 日

取 扱 品 目  ：  高度管理医療機器

以 上